
  

 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกะบกเตี้ย 
เรื่อง  การใชข้้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2564 

 

**************************** 
 

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลกะบกเตี้ยได้ตราข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.
2564 โดยความเห็นชอบของสภาองค์การบริหารส่วนตำบลกะบกเตี้ยในคราวประชุมสภาองค์การบริหาร        
ส่วนตำบลกะบกเตี้ย สมัยสามัญ สมัยที่ 3  ครั้งที่ 1/2563  เมื่อวันที่ 13 สิงหาคม 2563 และมีมติเห็นชอบร่าง
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ 2564  เมื่อวันที่ 17 สิงหาคม พ.ศ.2563 และนายอำเภอ 
เนินขามได้อนุมัติให้ประกาศใช้ข้อบัญญัติฯดังกล่าวได้ ตามนัยหนังสืออำเภอเนินขาม ที่ ชน 0023.7/2233     
ลงวันที่ 9 กันยายน พ.ศ.2563  

 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 87 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ.
2537 แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 7) พ.ศ.2562 จึงประกาศใช้ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ 
พ.ศ.2564  โดยให้มีผลบังคับใช้ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2563 เป็นต้นไป 

 

จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน  
 
 

ประกาศ ณ วันที่   15  เดือน กันยายน  พ.ศ. 2563 
 
 
 
 

(นายเศรษฐสิทธิ์   ภพสุวรรณ) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกะบกเตี้ย 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          
 


